124 da Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das 
S.A.”), no jornal Diário de Notícias, nas edições dos dias 24 e 31 de março de 2022, e 1º de abril de 2022, nas 
páginas 9, 11 e 8, respectivamente. 3. Presença: Presentes acionistas titulares de 207.602.730 (duzentas e 
sete milhões, seiscentas e dois mil, setecentas e trinta) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem valor 
nominal de emissão da Companhia, representando 99,96% (noventa e nove vírgula noventa e seis por cento) 
do capital social total e com direito a voto da Companhia. Presentes, ainda, (i) o Sr. Danilo Donati Perez, Diretor

[...]

e (iv) a fixação da remuneração global anual 
dos administradores para o exercício de 2022. 7. Deliberações: Instalada a assembleia e depois do exame e 
discussão das matérias constantes da ordem do dia, os acionistas presentes deliberaram o quanto segue: 
7.1. Aprovar, por 207.602.730 (duzentos e sete milhões, seiscentos e dois mil, setecentos e trinta) votos favorá-
veis, nenhum voto contrário e nenhuma abstenção, a lavratura da ata desta assembleia na forma de sumário 
contendo transcrição apenas das deliberações tomadas e sua publicação com a omissão das assinaturas dos 
acionistas presentes, conforme dispõe o art. 130, §§1º e 2º da Lei das S.A. 7.2. Aprovar, por 206.153.972 (du-
zentos e seis milhões, cento e cinquenta e três mil, novecentos e setenta e dois) votos favoráveis, nenhum voto 
contrário e 1.448.757 (um milhão, quatrocentas e quarenta e oito mil, setecentas e cinquenta e sete) absten-
ções, as demonstrações financeiras da Companhia, acompanhadas das respectivas notas explicativas e do 
relatório dos auditores independentes, referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2021. 
7.3. Aprovar, por 206.153.972 (duzentos e seis milhões, cento e cinquenta e três mil, novecentos e setenta e 
dois) votos favoráveis, nenhum voto contrário e 1.448.757 (um milhão, quatrocentas e quarenta e oito mil, sete-
centas e cinquenta e sete) abstenções, as contas dos administradores e o relatório da administração referentes 
ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2021.

[...]

seiscentos e dois mil, setecentos e trinta) votos favoráveis, nenhum voto contrário e nenhuma abstenção, a 
proposta da administração para a destinação do resultado da Companhia relativo ao exercício social encerrado 
em 31 de dezembro de 2021, que apurou prejuízo no montante de R$ 27.925.871,68 (vinte e sete milhões, 
novecentos e vinte e cinco mil, oitocentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos), não havendo, por-
tanto, lucros a serem distribuídos como dividendos. 7.4.1. Consignar que, nos termos do parágrafo único do art. 
189 da Lei das S.A., o prejuízo apurado no exercício social de 2021 será integralmente destinado à conta de

[...]

seis mil, oitocentos e cinco reais e sessenta centavos). 7.5. Aprovar, por 207.602.730 (duzentos e sete milhões, 
seiscentos e dois mil, setecentos e trinta) votos favoráveis, nenhum voto contrário e nenhuma abstenção a fixa-
ção da remuneração global de até R$ 11.000.000,00 (onze milhões de reais) para os administradores da Com-
panhia para o exercício social de 2022, ficando a cargo do Conselho de Administração da Companhia a fixação 
do montante individual e, se for o caso, a concessão de verbas de representação e/ou benefícios de qualquer